



**Základní škola Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace**

tel.: 596 746 291, e-mail: skola@zschrjukinova.cz

IČ: 709 78 387, DIČ: nejsme plátcí DPH

bankovní spojení: KB, a. s., Ostrava – Hrabůvka, č.ú.: 34437-761/0100

zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 273

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly	
Příkazce operace (datum a podpis)	20.12.18
Správce rozpočtu (datum a podpis)	20.12.18

Alarm K+K elektronika s.r.o.

Blodkova 143/24

709 00 Ostrava

IČ 25842765

Ostrava, 20.12.2018

**Objednávka č. 120/18**

Oznamujeme Vám, že Vaše firma byla vybrána pro opravu osvětlení tělocvičny školy, na základě porovnání došlých cenových nabídek, komisí složenou ze zaměstnanců školy.


Objednáváme u Vás opravu osvětlení v tělocvičně – výměnou za nová svítidla

Cena: dle cenové nabídky

Termín: do 31.12.2018

Platba na fakturu, prosíme o dodržení fakturačních údajů, ve faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

**Základní škola  
Ostrava-Zábřeh  
Chrjukinova 12**  
Příspěvková organizace

  
Mgr. Vladimír Durčák  
ředitel školy

## Zuzana Zaydlarová

---

**Od:** Petr Sedlář <petrsedlar@alarmkk.cz>  
**Odesláno:** 19. prosince 2018 7:43  
**Komu:** skola@zschrjukinova.cz  
**Předmět:** nabídka  
**Přílohy:** ZŠ Chrjukinova-tělocvična\_svítidla\_2018.xls

Dobrý den, v příloze vám zasílám cenovou nabídku na výměnu osvětlení v tělocvičně.

S pozdravem

Petr Sedlář  
jednatel společnosti



Alarm K+K elektronika s.r.o.  
Blodkova 143/24  
709 00 Ostrava  
tel./fax : 596 627 405

## Základní škola Ostrava - Zábřeh, Chrujkinova 12

### Výměna osvětlení v tělocvičně

Název položky	Jedn.	Počet	Montáž		Dodávka		D+M	
			Cena/1ks(m)	Celkem	Cena/1ks(m)	Celkem	Celkem	Celkem
Demontáž stávajících svítidel	ks	14	190,44	2 666,16		0,00	2 666,16	
Dodávka a montáž nových svítidel	ks	14	380,88	5 332,32	8 535,00	119 490,00	124 822,32	
Dodání a montáž výložníků (konzol)	ks	14	94,63	1 324,82	131,52	1 841,28	3 166,10	
Pronájem lešení	kpl.	1	6 820,00	6 820,00		0,00	6 820,00	
Šňůra CGSG 3x1,5	m	14	15,63	218,82	15,24	213,36	432,18	
Krabice Acidur	ks	14	178,75	2 502,50	48,88	684,32	3 186,82	
Drobný instalační materiál	kpl.	1	318,75	318,75	747,50	747,50	1 066,25	
Nosná konstrukce svítidla, vč. krytu	14	14	235,00	3 290,00	2 890,00	40 460,00	43 750,00	
Doprovodné náklady	kpl.	1	2 550,00	2 550,00		0,00	2 550,00	
<b>Celkem dodávka a montáž (bez DPH)</b>							<b>188 459,83</b>	


  
**Alarm K+X s.r.o.**
  
 Blatná 143/24
   
 769 00 Osluša-Hůváčivý
   
 IČO: 25842765
   
 DIČ: CZ25842765